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Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios

D fio de las F

p

Prestacion de Servicios Piblicos

Provisién de Bienes Publicos

Pianeacién, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocién y fomento

Regulacidn y supervisién

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal}
Especificos

Proyectos de Inversién

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional

Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas

Compromisos
Obligaciones de cumplimients de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de estabilizacion

Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones

$  1,741,537,417.91
S 72,470,026.56
$  1,669,067,391.35
$ 32,000,000.00

s 32,000,000.00

161,158,280.13
36,850,177.71
124,308,102.42
37,929,807.50

37,929,807.50

$
$
$
$
$

1,902,695,698.04
109,320,204.27
1,793,375,493.77
69,929,807.50

69,929,807.50

$
S

1,176,569,734.46
36,850,177.71
1,139,719,556.75
27,008,040.07

27,008,040.07

$ 1,155,698,218.75
s 32,790,061.48
S  1,122,908,157.27
$ 27,008,040.07

$ 27,008,040.07

$ 726,125,963.58
$  72,470,026.56
$ 653,655937.02
$  42,921,767.43

S 42,921,767.43
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Egresos
Ampliaci Subejercicio
Concepto Aprobado mpllac_lones/ Modificado Devengado Pagado !
Reducciones
1 2 3={1+2) 4 5 6=(3-4)
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal) $ 49,365,445.00 | $ 69,089,038.12 | $ 118,454,483.12 | $ 51,871,642.12 | $ 44,361,193.89 | $  66,582,841.00
Gasto Federalizado $ 49,365,445.00 | S 69,089,038.12 | $ 118,454,483.12 | $ 51,871,642.12 | $ 44,361,193.89 | $  66,582,841.00
Participaciones a entidades federativas y municipios
(Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
Total de Gasto s 1,822,902,862.91 | $ 268,177,125.75 | $ 2,091,079,988.66 | $ 1,255,449,416.65 | $ 1,227,067,452.71 | $ 835,630,572.01

"Bajo protesta de decir verdad declaromos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la informacion referente a la situacion y/o los resultados de Universidad Auténoma del Estado de Hidalgo, afirmando ser legalmente

b

responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimag la res

Autorizé  C.P.C. Carlos Daniel Garcia Reyes. Coordinador de la Division de Administracion y Finanzas { t

Revisé  L.C. Maria Cristina Romero Ortega. Directora de Recursos Financieros

Elaboré  L.C. Deyanira Garcia Tovar. Jefa del Departamento de Control Presupuestal

nsabilidad derivada de cualquier declaracién en faiso sobre dichas cifras”.




