

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL ESTADO DE HIDALGO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Gasto por Categoria Programática Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2015

	Egresos											
Concepto		Aprobado		Ampliaciones/ Reducciones		Modificado		Devengado		Pagado		Subejercicio
		1		2		3=(1+2)		4		5	_	6=(3-4)
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	\$	1,741,537,417.91	\$	161,158,280.13	\$	1,902,695,698.04	\$	1,176,569,734.46	\$	1,155,698,218.75	\$	726,125,963.58
Sujetos a Reglas de Operación	\$	72,470,026.56	\$	36,850,177.71	\$	109,320,204.27	\$	36,850,177.71	\$	32,790,061.48	\$	72,470,026.56
Otros Subsidios	\$	1,669,067,391.35	\$	124,308,102.42	\$	1,793,375,493.77	\$	1,139,719,556.75	\$	1,122,908,157.27	\$	653,655,937.02
Desempeño de las Funciones	\$	32,000,000.00	\$	37,929,807.50	\$	69,929,807.50	\$	27,008,040.07	\$	27,008,040.07	\$	42,921,767.43
Prestación de Servicios Públicos	\$	32,000,000.00	\$	37,929,807.50	\$	69,929,807.50	\$	27,008,040.07	\$	27,008,040.07	\$	42,921,767.43
Provisión de Bienes Públicos												
Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas												
Promoción y fomento												
Regulación y supervisión												
Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)										13		
Específicos												
Proyectos de Inversión												
Administrativos y de Apoyo	\$	*	\$	(6)	\$	-	\$	1.00	\$	-	\$	-
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional												
Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión												
Operaciones ajenas												-
Compromisos	\$	*	\$	*.	\$	9	\$	£	\$	4	\$	2
Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional												
Desastres Naturales												907 9
Obligaciones	\$	*	\$	5	\$. 	\$	2:	\$		\$	
Pensiones y jubilaciones												
Aportaciones a la seguridad social												
Aportaciones a fondos de estabilización												
Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones												



UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DEL ESTADO DE HIDALGO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Gasto por Categoria Programática

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2015

Concepto	Egresos										
	Aprobado		Ampliaciones/ Reducciones		Modificado		Devengado		Pagado		Subejercicio
	1		2		3 = (1+2)		4		5		6 = (3 - 4)
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)	\$ 49,365,445.00	\$	69,089,038.12	\$	118,454,483.12	\$	51,871,642.12	\$	44,361,193.89	\$	66,582,841.00
Gasto Federalizado	\$ 49,365,445.00	\$	69,089,038.12	\$	118,454,483.12	\$	51,871,642.12	\$	44,361,193.89	\$	66,582,841.00
Participaciones a entidades federativas y municipios											
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca											
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores											
Total de Gasto	\$ 1,822,902,862.91	\$	268,177,125.75	\$	2,091,079,988.66	\$	1,255,449,416.65	\$	1,227,067,452.71	\$	835,630,572.01

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son veraces y contienen toda la información referente a la situación y/o los resultados de Universidad Autónoma del Estado de Hidalgo, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaración en falso sobre dichas cifras".

Autorizó C.P.C. Carlos Daniel Garcia Reyes. Coordinador de la División de Administración y Finanzas

Revisó L.C. María Cristina Romero Ortega. Directora de Recursos Financieros

Elaboró L.C. Deyanira Garcia Tovar. Jefa del Departamento de Control Presupuestal